宁科协〔2015〕20号

关于申报2015年度“厂会协作”项目的通知

各市级学会、区科协：

根据《南京市科协关于“厂会协作”项目管理实施细则》(宁科协〔2014〕22号)，为做好2015年度“厂会协作”组织实施工作，现就“厂会协作”项目申报事宜通知如下：
一、项目内容

1、联合开展新技术、新产品研发与攻关，共同构建以学会和基层科协为核心、整合科协系统资源的高效创新服务体系和以企业为主体的新型技术创新体系，为增强企业自主创新能力、提升核心竞争力服务；

2、引进国内外先进适用技术、人才和信息，推动科技创新成果向现实生产力转化，为企业转型升级服务；

3、为企业提供技术诊断、管理规范、发展规划、技术和产品标准研究制定等技术咨询与服务，协助企业改进生产技术和工艺，提高经营管理水平，为企业提质增效服务；

4、协助企业培训人才，开展科普教育，提高员工科技素质，为企业高素质人才队伍建设服务；

5、围绕社会事业改革创新，更好地保障和改善民生，与相关企业联合开展社会保障、医药卫生、社区建设等领域的公共服务创新，为建设社会主义和谐社会服务；
6、围绕“三农”，为专业大户、家庭农场、农民合作社、农业企业等新型农业经营主体提供技术服务和市场信息，开展种养新技术的应用和普及、新品种的引进和推广，促进农业增产、农民增收、农村经济结构调整，为推进农业现代化服务。
二、项目申报

1、项目申报责任单位为“厂会协作”项目中的市级学会、区科协和区级学会。

2、协作双方（甲方：市级学会、区科协和区级学会；乙方：在宁企事业单位和专业大户、家庭农场、农民合作社、农业企业等新型农业经营主体）签订《南京市厂会协作协议书》（见附件），且协议书中双方责、权、利明确，协作内容符合申报要求，双方负责人签字，加盖单位公章。

3、项目申报责任单位于2015年3月31日前将《南京市厂会协作协议书》（纸质和电子版，协议书一式4份，交市科协2份，甲乙双方各持1份（区级学会项目一式五份，另报备区科协一份）报送市科协申请立项，区级学会的项目由区科协汇总备案后统一申报。

三、项目立项

申报项目经市科协学会学术部汇总初审，报经主席办公会审定后行文公布。

四、有关要求

1、各市级学会、区科协要将“厂会协作”项目列入年度重点工作计划，强化项目落实措施，加大工作力度，指定专人负责，在项目实施过程中充分发挥学会和科协的重要作用，注重取得实效。

2、要建立优势互补、互利互惠的协作关系，并注重协作内容的可行性和可操作性。要根据学科和专业特点，充分发挥自身特长和科协网络优势，实事求是，找准协作的结合点和切入点。

3、要加强市区学会的联合和资源共享，积极创新合作方式和合作领域，不断扩大“厂会协作”的规模和影响。

4、鼓励有条件的学会和企业建立“厂会协作”的长效工作机制，以共同建设科技创新服务站等形式开展长期合作。

5、“厂会协作”工作成绩突出的，可作为学会年度工作考核、表彰的重要依据。

联系部门：市科协学会学术部（成贤街118号科技中心三楼316室）

邮    编：210018

联系电话：57723712、57713685

表格下载网址：南京科协网站http://kx.nanjing.gov.cn/“通知通告栏”

附件：《南京市厂会协作协议书》
南京市科学技术协会

2015年3月6日

市科协办公室                             2015年3月6日印发

附件：

编号：
南京市厂会协作协议书

        项目名称：

        甲    方：

        乙    方：

        签署时间：

南京市科学技术协会印制

	协作项目名称

	学会名称（甲方）

	通信地址（邮编）

	项 目 负 责 人

	联系电话

	联  系  人

	联系电话

	电子邮箱

	企业名称（乙方）

	通信地址（邮编）

	项 目 负 责 人

	联系电话

	联  系  人

	联系电话

	电子邮箱

	项目简介：

	甲乙双方协议内容：

	协 作 期 限

	项目预期经济效益和社会效益：

	验收方式：

	附 件：

	协

议

单

位

盖

章
	甲方代表人：      (签字)

年   月   日
	乙方代表人：      (签字)

年   月   日

注：协议书一式四份，甲方、乙方各一份，市科协二份。

  区级学会项目协议书一式五份，另报备区科协一份。
PAGE
1